国家税务总局深圳市龙岗区税务局关于
成立第一税务所等15个派出机构的公告

根据《中共中央关于深化党和国家机构改革的决定》《深化党和国家机构

改革方案》精神以及国家税务总局深圳市龙岗区税务局关于推进国税地税征

管体制改革的工作部署，于 2018年 9月 30日成立国家税务总局深圳市龙岗

区税务局第一税务所（办税服务厅）、第二税务所、第三税务所（办税服务厅）、

第四税务所（办税服务厅）、第五税务所（办税服务厅）、第六税务所、第七税务

所、龙岗税务所、龙城税务所、坪地税务所、布吉税务所、坂田税务所、南湾税

务所、横岗税务所、平湖税务所。现将新成立的派出机构名称、职能、办公地

址、邮编、联系电话公告如下：

一、成立第一税务所（办税服务厅）、第三税务所（办税服务厅）、第四税务
所（办税服务厅）、第五税务所（办税服务厅），主要负责纳税人（缴费人）到税
务机关办理的各种涉税（费）事项，包括税务登记、申报征收、现场咨询辅导、
有关文书受理及资料预审等。

第一税务所（办税服务厅）地址：深圳市龙岗区龙岗街道龙岗路9号

邮政编码：518116，电话：0755-84868542

第三税务所（办税服务厅）地址：深圳市龙岗区布吉街道乐民路51号

邮政编码：518112，电话：0755-28874933

第四税务所（办税服务厅）地址：深圳市龙岗区横岗街道深峰路深华街

邮政编码：518173，电话：0755-28863509

第五税务所（办税服务厅）地址：深圳市龙岗区平湖街道新乐街56号

邮政编码：518111，电话：0755-84683872

二、成立第二税务所、第六税务所，负责组织实施龙岗辖区大企业、生产
型“免抵退税”企业、重点税源企业日常管理、风险应对、个性化服务；负责生
产型企业“免抵退税”管理。

第二税务所地址：深圳市龙岗区龙城街道建设路1号

邮政编码：518172，电话：0755-28922197

第六税务所地址：深圳市龙岗区布吉街道吉政路27号

邮政编码：518112，电话：0755-84279993

三、成立第七税务所，负责龙岗区范围内房地产、建筑安装企业的税费管
理；负责存量房交易涉及的税收管理工作。

第七税务所地址：深圳市龙岗区龙城街道建设路1号

邮政编码：518172，电话：0755-28922322

四、成立龙岗税务所、龙城税务所、坪地税务所、布吉税务所、坂田税务
所、南湾税务所、横岗税务所、平湖税务所，负责纳税人（缴费人）税收、社会保
险费和有关非税收入的基础管理和风险管理等工作。

龙岗税务所地址：深圳市龙岗区龙岗街道龙岗路9号

邮政编码：518116，电话：0755-84868503

龙城税务所地址：深圳市龙岗区龙城街道建设路1号

邮政编码：518172，电话：0755-84868503

坪地税务所地址：深圳市龙岗区坪地街道湖田路59号

邮政编码：518117，电话：0755-84868503

布吉税务所地址：深圳市龙岗区布吉街道乐民路51号

邮政编码：518112，电话：0755-28870226

坂田税务所地址：深圳市龙岗区坂田街道吉华路599号

邮政编码：518129，电话：0755-28870226。

南湾税务所地址：深圳市龙岗区南湾街道沙平北路188A号

邮政编码：518114，电话：0755-28870226

横岗税务所地址：深圳市龙岗区横岗街道深峰路深华街

邮政编码：518173，电话：0755-28863509

平湖税务所地址：深圳市龙岗区平湖街道新乐街56号

邮政编码：518111，电话：0755-84683872

纳税人如有任何涉税问题，可拨打国家税务总局深圳市龙岗区税务局以

下电话进行咨询反映：

机构联系电话（政府信息公开）：0755-84868614

纳税咨询、纳税服务投诉电话：0755-12366；

税收违法行为举报电话：0755-28307127

纪检监督信访举报投诉电话：0755-84868650

国家税务总局深圳市龙岗区税务局
2018年9月30日

公告B02 2018年9月30日
星期日
责编:罗雨竹 美编\组版:颜建明

龙岗区查违办关于国庆节期间
严厉查处违法建筑的通告

根据区委、区政府关于查违工作的部署，龙岗区查违办将在国庆节期间严厉打击各类违法用地和违
法建设行为。凡新增违法建筑，坚决依法予以拆除。欢迎广大市民积极投诉举报。

特此通告！
深圳市龙岗区查处违法建筑和处理农村城市化

历史遗留问题领导小组办公室

投诉举报电话：

龙岗区规划土地监察局 84879730
平湖街道规划土地监察队 85238921 园山街道规划土地监察队 28407330
布吉街道规划土地监察队 28267555 龙岗街道规划土地监察队 84615666
吉华街道规划土地监察队 28279666 龙城街道规划土地监察队 89916166
坂田街道规划土地监察队 89586255 宝龙街道规划土地监察队 23255114
南湾街道规划土地监察队 13760141411 坪地街道规划土地监察队 84097276
横岗街道规划土地监察队 28648333